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Dział Zamówień Publicznych                                       Grodzisk Mazowiecki, 21.02.2024 r.
SPS-V.262.7.2024

                                                                                        Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.                              

                                                  (Nr sprawy SPSSZ/5/D/24)
Pakiet 12 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o numer REF rurki do której maja pasować mankiety.

Odpowiedź : Obecnie zamawiający korzysta z produktu Maicuff Technology Ltd M5645
Pakiet 12 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o informacji o konektorze do mankietu. Określenie clic nie jest zrozumiałe.
Odpowiedź : Obecnie zamawiający korzysta z CT – 170 konektor NIBP
Pakiet 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycji 1 dopuści rampę wykonaną z poliwęglanu odpornego na działanie tłuszczy i agresywnych leków. Przeźroczysta na całej długości co pozwala wykryć ewentualność obecność pęcherzyków powietrza. Rampa wyposażona w 3 kraniki kodowane kolorystycznie z oznaczeniem kierunku przepływu zakończonych systemem bezigłowym posiadającym wbudowany w obudowę mechanizm sprężynowy zapewniający po użyciu automatyczne, szczelne zamknięcie silikonowej podzielnej membrany, objętość wypełnienia 0,02 ml nieprzeźroczysty, zerowy wypływ wsteczny. Dodatkowe boczne wejście rampy również zakończone systemem bezigłowym. Rampa z oddzielnym drenem przedłużającym powleczonym wewnątrz polietylenem, chroniącym płyny przed absorbcją w ścianki drenu,  o długości 150 cm (pakowane razem), wyposażona w zintegrowany uchwyt służący do mocowania na ramie łóżka lub stojaku. Może być używana przez 7 dni lub 720 aktywacji. Sterylizowana tlenkiem etylenu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 5 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycji 2 dopuści zamknięty system bezigłowy z podwójną przedłużką o długości 10 cm każda z kolorowymi zaciskami na linii dla lepszej identyfikacji posiadający wbudowany w obudowę mechanizm sprężynowy zapewniający po użyciu automatyczne, szczelne zamknięcie membrany (zapewnia szczelność przed, w czasie i po użyciu), objętość wypełnienia 0,34 ml, nieprzeźroczysty, zapobiega cofaniu się krwi i leków do drenu, łatwa i optymalną dezynfekcja membrany wykonanej z silikonu wszystkimi stosowanymi środkami w szpitalach. Dzięki podwójnej przedłużce może podawać 2 leki/płyny, któ®e dopiero w naczyniu się połączą Prosty tor przepływu, jałowy, może być używany przez 7 dni lub 720 aktywacji. System nie zawiera ftalanów, latexu, pirogenów, oraz produktów pochodzenia zwierzęcego może być używany w tomografii komputerowej oraz rezonansie magnetycznym. O przepływie max. 600 ml/min. Kompatybilny ze wszystkimi lekami dostępnymi na rynku, krwią, cytostatykami, lipidami. Opakowanie folia papier?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.
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